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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71616010J

2. Data e Regjistrimit 28/03/2007
3. Emri i Subjektit UNITED MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Dytesore, Tirane-Durres, Km. 
4, Godina Nr. 115, Kati 0 dhe Kati 1, Lagjja Mezez 
59.912.800,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim automjetesh te çdo marke e tonazhi te reja ose te 

perdorura. Tregtim pjesesh auto. Tregtim te çdo lloj malli qe 
ka te beje me çdo lloj automjeti, perfshire bateri, goma te çdo 
lloji, paisje pjese kembimi per lavazh etj.Dhenien me qera te 
automjeteve te çdo lloji dhe çdo veprimtari tjeter te 
mundshme ne permbushje te ketij qellimi etj.
Ardi Afezolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2020                Deri: 31/12/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNION GRUP
               Para: 59.912.800,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: UNITED MOTORS
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E-Mail: albert.kuqari@mazda.al  
Telefon: 0686033745  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019000-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2007

Numri i Vendimit:37852, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-03-2007 Emri i subjektit:'United motors" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit:  21-03-2007 Kohezgjatja:Pa afat Selia: Rr. "Kavajes", Pall. "P.Mako" Nr 72, 
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim automjetesh te çdo marke e tonazhi te reja 
ose te perdorura. Tregtim pjesesh auto. Tregtim te çdo lloj malli qe ka te beje me çdo lloj 
automjeti, perfshire bateri, goma te çdo lloji, paisje pjese kembimi per lavazh etj.  
Perfaqesues ligjor: Niko Leka Ortaket: Union Grup

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070083.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152464-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213308-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686033745")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Show Room MAZDA, Autostrada Tirane-Durres, pas Doganes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353C0B40-D0A0-4DE6-9D36-76C5E77FAC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FB876F-0E36-49A5-92B0-0B5BD3E115EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5365A83-84F3-4FD7-8E7C-394B3712FADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8763244F-5FFF-4005-9E1D-57B3580AE017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93636C7-1D43-464B-A745-6A699D191098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086FF9C7-FD67-43F0-976E-CFF7EDE71B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438D2315-5D6D-4D28-B250-DBBD4D06F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438D2315-5D6D-4D28-B250-DBBD4D06F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94B22ED-52C2-449C-B381-E40DD1EED7E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307924-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet MAZDA 2,me targë TR 8706 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet SUZUKI GRAND VITARA,me targë TR 0514 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327064-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "18.912.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "189.128,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("18.912.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("18.912.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342792-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Qendra Tregtare City Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES PALL.P.MAKO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3BC6C9-495A-42F4-9C19-1622135CD427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A17B08-D880-4F77-BE52-E605E3B89F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A720A14-7A31-4F40-BF51-277B87DF99D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5230F7-C9F5-47A5-9B9D-34E38B2F9A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C961A879-7AC5-46BD-B620-0FC5C268B116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC6F405-B14F-4EA6-B12E-3ACEF0223AD9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344447-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, Auto City, Gjokaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota RAV 4 me targa TR 3297 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Suzuki Grand Vitara me targa TR 0514 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Qendra 
Tregtare City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377308-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mazda mx 5 TR 1823 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Suzuki Grand Vitara TR 6091 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mazda RX 8 TR 1816 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mazda mx 5 TR 8196 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425941-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mazda 3 TR 1042 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE661E2-D3BC-4E42-8DC7-66B622E2714B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9811407C-F09B-4DEA-8126-FD30169D5AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AD8024-528C-430A-BE28-95044D945F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAF1495-FE0B-4124-91C1-BC6C385A97AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C07470B-051C-408E-8DA4-E82DCE458D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0267ABB-78F7-4F01-A114-96712D310341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361870BB-9044-49AE-A17E-F775797508AF
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Mazda 3 TR 1129 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426522-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mazda 3 me targe TR 1796 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mazda 2 me targe TR 1791 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433251-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Show 
Room MAZDA, Autostrada Tirane-Durres, pas Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535607-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.13 prot, dt 08-04-2011 per hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7549 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5643 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 677 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD4EF69-C802-4621-8B3E-FB9AE55415BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7640DC62-CA7C-4F3A-A1A2-AC5B1739DA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3418C65-0D61-4C97-95CA-DEBB47848EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD84CF5-FB78-47A4-BA2C-3250BA99FAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E241A-4B91-461B-A3AE-5F2E0D56C1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7037C5-4E48-471D-B1D8-A49B1CFC30BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9852B5B0-9C1A-430E-8525-95C7EA1F56F4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570489-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Tregtim automjetesh te çdo marke e tonazhi te reja ose te perdorura. 
Tregtim pjesesh auto. Tregtim te çdo lloj malli qe ka te beje me çdo lloj automjeti, 
perfshire bateri, goma te çdo lloji, paisje pjese kembimi per lavazh etj.")          u be            
("Tregtim automjetesh te çdo marke e tonazhi te reja ose te perdorura. Tregtim 
pjesesh auto. Tregtim te çdo lloj malli qe ka te beje me çdo lloj automjeti, perfshire 
bateri, goma te çdo lloji, paisje pjese kembimi per lavazh etj.Dhenien me qera te 
automjeteve te çdo lloji dhe çdo veprimtari tjeter te mundshme ne permbushje te 
ketij qellimi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"28/06/2011             Ne daten "28/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Niko Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622746-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 20 date 14.11.2011,per mbyllje te 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet SUZUKI GRAND VITARA,me targë TR 0514 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
3 me targe TR 1796 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota RAV 4 me targa TR 3297 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Suzuki 
Grand Vitara me targa TR 0514 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
2 me targe TR 1791 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7549 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
mx 5 TR 8196 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C93A9F-676C-4FF7-B42C-EB950524825D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49A703-6681-427A-8B26-21B70E22AD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCECC57-A5B4-4413-B13A-4DBF753C1862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98910624-7FC1-4B02-B3E1-CC2D3EAEB620
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5643 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
mx 5 TR 1823 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
3 TR 1129 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
3 TR 1042 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet MAZDA 2,me targë TR 8706 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
677 AE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mazda 
RX 8 TR 1816 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Suzuki 
Grand Vitara TR 6091 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639016-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2011, per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise arrin 
29.912.800 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.912.800,00"          u be            "29.912.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "189.128,00"          u be            "299.128,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.912.800,00")            u be              ("29.912.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709776-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2012, per 
zmadhimin e kapitalit, nepermjet kontributeve te ortakeve. Pas zmadhimit, kapitali i 
shoqerise arrin vleren 59.912.800 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "29.912.800,00"          u be            "59.912.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "299.128,00"          u be            "599.128,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB8F143-767F-46F5-9B56-651470443C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C03A335-C522-458E-958E-6F78E7883D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258EE38C-4203-40BA-9793-D89B3D4AE7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F0589C-C2E0-40A5-ABE8-134B35567868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAEDCE9-3E83-448E-974A-3D280659AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16859B1F-13F8-40D1-84EE-DE2C124A5A26
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("29.912.800,00")            u be              ("59.912.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("18.912.800,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533551-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840917-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979132-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 31.03.2015, ku 
është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. - Saktësimi i Kodit Ekonomik 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Afezolli")                      Nga data "31/03/2015             
Ne daten "31/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Varuzhan Piranjani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDF04FB-7FDF-416C-A907-464E4C674401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C34381-05C1-458D-8CB0-5B0AACD47153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8533DD55-399C-4310-90A3-C70E17DFA957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8533DD55-399C-4310-90A3-C70E17DFA957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2577FA97-1DC3-4BD9-9F5C-40FA19C23BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3542A5D7-281C-4914-901A-65A36161EADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B76AE6-CEE7-476F-896A-D19D794C0739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C713D2-27B4-4222-83B3-DE19F0B3731B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302884D7-CCB6-44C7-A0EF-E88E9B20C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF68D5F2-E23C-4FDB-AF01-F54A1C997967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886CD767-6E3C-4696-BB8F-2455369A4B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F17E1E-4319-48AC-A318-81279A74D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CFBB9-867D-42CF-8834-D721EF8D7E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CFBB9-867D-42CF-8834-D721EF8D7E33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130871-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137015-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290422-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Pavaresia, Godina 3 kateshe Nr.115, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F03BCD-2C90-4B57-A6A4-00983470E151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5192890F-F095-43A9-8983-AC4974DF1657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5192890F-F095-43A9-8983-AC4974DF1657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB351D0-2224-4A9B-8377-EA6ABB859F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E022453-0A09-443A-A877-963D0F03C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2B7C70-4FC4-4095-8312-EDE3CED530D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CFF4CF-5254-487B-8EC4-F9B2E56ACCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B5BADF-9B4F-4A18-837A-08B3B93E4F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E28EC10-C8D6-4A3B-8A17-2B1080C37D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A00BCE-B553-44B1-AA1C-2CCD93F555DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A00BCE-B553-44B1-AA1C-2CCD93F555DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E866C41-38E4-4839-8B19-37F117DF905E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94901827-878F-4307-B2EF-449D5F17C848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6905C68C-3F8C-4DC2-94B0-7724952C2A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FC725E-DEC0-421B-AA5A-E87599E890AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4238B28-F717-42CB-B9FA-2EB90F38E7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE65FAC-4BB7-4B35-A272-A15176F657A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE65FAC-4BB7-4B35-A272-A15176F657A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB06D088-A067-4CE2-A1A5-B5E422070F9E
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01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529694-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore, mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Dytesore, Tirane-Durres, Km. 4, Godina Nr. 115, Kati 0 dhe Kati 1, Lagjja 
Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, Auto City, Gjokaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Pavaresia, Godina 3 kateshe Nr.115, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778278-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845576-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E58E73-0788-4689-8150-314991016F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E58E73-0788-4689-8150-314991016F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AEA368-FA76-4DF6-9F13-46B17EC57A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED17D87-1DFA-4FB8-86EC-4C0308805946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBAF430-9321-4204-B5DA-33CA950CEB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC67735-6CE4-44DE-AD96-33CB17E2EFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BB2349-A279-43DD-9053-6F2D12425B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29566E73-2C46-40A6-BF0B-FD0B3CAF09CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DEA560-952A-412A-AC19-630F2711415D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD71BE5C-E47A-47A2-98EA-63DDBB88C095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CF5D31-910F-4DDA-9086-699F4DA76401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4A7EE-61DD-4120-B12B-9D765D2E9A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211539D0-5EB9-40EB-90A0-A5FDBBC3B600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CCC64D-9029-413B-A9EE-A920A4747915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CCC64D-9029-413B-A9EE-A920A4747915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59A09EA-92CF-460D-A9A0-C44231C25BA1
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05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915870-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409104-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708824-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Afezolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2018")            u be              ("08/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894390-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA58CEBE-693E-4D25-A5CC-315A64C62DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8213CB24-5B8D-4E83-9C0A-3440A295B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8213CB24-5B8D-4E83-9C0A-3440A295B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45D8E51-3DBD-4332-A3F8-7864ECF18451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE434DB-7D54-455E-B453-96C5835F2A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4345473-079A-4E8D-B9D4-A06C403B25C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF943544-ABA8-4941-85AF-B0C3CFC15507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5AF77D-7229-44B8-B743-BFF76D3C0BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564F027D-22D5-4A88-B028-0D3FE253EDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3E91EB-6965-4D97-89E8-8FC2D323E386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CA9195-0515-4CC9-AB42-ACBE3ECE38AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CA9195-0515-4CC9-AB42-ACBE3ECE38AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FFF3B7-771E-48A3-ADB6-5331408964E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B28424-0A94-435A-9D71-90613BBE67BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A11572-886B-45AC-A4DB-92C9F90C8841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA26D132-CCE9-40F4-97E0-97AEE18BAB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E83FE78-87BF-4F6B-83D2-EFFE6C0C2269
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171010-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albert.kuqari@mazda.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Afezolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/03/2019")            u be              ("08/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-282129-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese United Motors.pdf
Vendimi Asambles se Aksionerve UM 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485712-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 10.03.2020 ku eshte vendosur: 
Riemrim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Afezolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2015")            u be              ("09/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Afezolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/03/2020")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31034C2-546D-4250-B625-F8D82F4DB111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31034C2-546D-4250-B625-F8D82F4DB111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E5D1AA-1A13-43D7-81B1-2CFEB9DC6659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E6BD2-B192-4FD6-8235-5B99D20F01EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C37F8-F75E-40CB-99AA-DA74D6E26AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C37F8-F75E-40CB-99AA-DA74D6E26AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965332F7-B823-4566-8F14-AA9AFA145F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D98B18-9B89-478E-8E35-E844C51C8EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4760BB-BCE6-4FF2-B010-76E56E4398AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA76D08F-18B2-48CC-B008-F7FC299C81C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FA30CB-0B9B-4E9E-829E-44E869DDF299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D8474E-4561-46AF-AB00-8D5D2C8E18BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D8474E-4561-46AF-AB00-8D5D2C8E18BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51BC20-779E-4A68-87B1-A70506671588
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30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495255-04-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrveshjes ,datë 08.04.2020. Depozitimi 
i Raporteve të administratorëve,datë 08.04.2020. Depozitimi i Raportit të ekspertit , datë 
04.04.2020. Depozitimi i Vendimeve të 2 shoqërive,datë 08.04.2020. Depozitimi i 
paqyrave financiare të 3 viteve të fundit për të dyja shoqëritë. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526343-06-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te mëposhtme për miratimin e bashkimit 
me përthithje te shoqërive “AUTO MASTER” SHA ( shoqeri perthithëse) dhe “UNITED 
MOTORS” SHPK( shoqëri e perthithur).  Depozitimi i  Marreveshjes së Bashkimit datë 
30.05.2020. Depozitim i vendimeve datë 30.05.2020 të shoqërive përkatëse.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Datë: 05/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53078EB7-3A33-4EC8-97FF-50B1BB7E8E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C59201F-99B6-44CC-8292-599094B3540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D8C4E2-5C76-4619-9B30-7D7FA036B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DEED81-C310-4E38-A001-967790A6ABFF
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